PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2010 № 1851                                                                                 г. Белокуриха

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка в г. Белокуриха, участок находится примерно в 22 м по направлению на запад от ориентира ул. Бийская, 17, расположенного за пределами участка

Рассмотрев заявление Каменева Николая Александровича от 15.10.2010 № 6837, постановление администрации города Белокуриха от 11.11.2009
№ 1117, договор аренды земельного участка от 11.11.2009 № 706ф, постановление администрации города Белокуриха «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков» от 22.10.2010 № 1420, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 30.11.2010 № 13, итоговый документ публичных слушаний от 30.11.2010, постановление администрации города Белокуриха
«О рассмотрении результатов публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков, проводившихся 30.11.2010 и включения предложений, изложенных в итоговом документе в проект постановления администрации города» от 13.12.2010 № 1772, публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи»
от 25.10.2010, от 16.12.2010 № 50, материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011804:88, в г. Белокуриха, участок находится примерно в 22 м по направлению на запад от ориентира ул. Бийская, 17,  общей площадью 1012 кв. м., с вида разрешенного использования «в целях благоустройства территории» на вид разрешенного использования – «в целях индивидуального жилищного строительства».
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха
(С.В. Прокофьев).

Первый заместитель

главы администрации города

    Г.Ф. Сёмкин